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■出来上がり寸法

■用具

■ゲージ (10cm平方）

■素材

使  用  毛  糸  色番号  数　量  
商品
番号

作品  ＮＯ.１４

胸   囲

背肩幅

着 　丈�

袖　  丈

９２cm

３６cm

５５.５cm

２７.５cm

２６２ ５００ｇ１８８ （１００ｇコーン巻）

２本棒針　  　　１０号

カギ   針　　　　６号

★ボタンは作品集に掲載の

Ａ－６９を使用しています。

（直系２０㎜を２個）

■編み方ポイント

ウィングカラーのセーター

後身頃..........

前身頃..........

まとめ...........

共鎖の作り目をして、模様編で編み始めます。スリット
止まりは鎖編みの増目をします。肩下がりは編み残し
の引き返し編み、衿ぐりは伏目で編みます。
後身頃と同じ要領で編みますが、衿あき止まりで左右
に分けて、中心で各１目ずつ増目をして編みます。
裾は細編み２段で整えます。
肩はかぶせはぎをし、脇、袖下はすくいとじにします。
衿は右端、後ろ、左前の順に拾って編み、前端と衿を
細編み２段で整えます。右前にボタンホールをあけます。
袖口も細編みをして、袖は引き抜きとじでつけます。

テープ・スラブ

模様編み　　１８目２３段
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●衿（模様編み）１０号針

●裾（細編み）　�
　　カギ針６号

●細編み

●かどの編み方

●模様編み図

1
2

18目拾う

15101516

1

5

10

15

20

22

＝裏目＝

7.5ｃ
（18段）

27.5ｃ
（64段）

（52目）拾う

4段平
4-1-1
5-1-4

46ｃ（82目）

43ｃ（78目）

後ろから
（34目）拾う

（24目）
拾う

5ｃ
（10段）

全体で（82目）拾う

（52目）
拾う

（18目）
拾う

1.5c（2段）

（2目） ボタンホール

細編み
（カギ針６号）

（2目）
（4目）

（10目）

23ｃ（41目）

21.5ｃ（39目）

（78目）拾う

1.5ｃ
（2段）（23目）拾う

（+5目）

0.5ｃ�
（1目）


